
Contacto

Teléfono +34 954468040
Correo Electrónico fundacion@andanatura.org

Dirección Postal

Avda. del Reino Unido, 1 - 3ª Planta, Módulo H
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AND.2019.010.037
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2020 a
las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Andanatura para el Desarrollo Socioeconómico Sostenible
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.andanatura.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento para la dinamización del turismo ornitológico en sala

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 7
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 7

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Micrófonos de solapa

Presupuesto base de licitación
Importe 302,5 EUR.

http://www.andanatura.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Mouriv EU (Shen Zhen Shi)
NIF N7201575C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 165,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Micrófono de mano

Presupuesto base de licitación
Importe 60,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 50 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Gómez Iglesias
NIF 28757866T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56 EUR.



Ofertas recibidas 3

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Micrófonos de diadema

Presupuesto base de licitación
Importe 60,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 50 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Gómez Iglesias
NIF 28757866T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Equipo de sonido

Presupuesto base de licitación
Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España



Ofertas recibidas 3

Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Gómez Iglesias
NIF 28757866T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 419,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 508,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Teléfono móvil

Presupuesto base de licitación
Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Martía 2014, S.L.U.
NIF B90162264

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 818,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 990 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas



Ofertas recibidas 3

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Telón

Presupuesto base de licitación
Importe 60,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 50 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Shemzhen RUILIDA Technology Co Ltd
Identificador empresa GB290391789

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Servidor virtual

Presupuesto base de licitación
Importe 968 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TBECAM instalaciones S.L.
NIF B91948620



Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 629,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 761,93 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 7

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jCB9Oau%2FtFQBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005406512 |  2020-070825 | Thu, 02 Jul 2020 12:51:32:757 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32213036749152403222507719689115909872 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jCB9Oau%2FtFQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

